PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ - MG

CNPJ:  18.025.957/0001-58   FONE: (35) 3662-1463  - (35) 3662-2060
www.mariadafe.mg.gov.br                e-mail: licitacao@mariadafe.mg.gov.br

Praça  Getúlio Vargas , 60 - Centro - 37.517-000 - Maria da Fé / MG

ATA DE JULGAMENTO DO PROCESSO Nº 046/2020, INEXIGIBILIDADE POR

CREDENCIAMENTO Nº 006/2020, CONTRATAÇÃO DE FACILITADORES PARA

AS OFICINAS DO CRAS

Aos dezoito dias do mês de junho, do ano de dois mil e vinte, às quatorze horas,

na sede da Prefeitura Municipal de Maria da Fé, sita à Praça Getúlio Vargas, nº 60, reuniu-se

a comissão de licitação designada pela Prefeita Municipal, Sra. Patrícia Santos de Almeida

Bernardo, em conformidade com a Portaria nº 001/2020, de 02 de janeiro de 2020, sob a

presidência do Sra. Patrícia Kraut de Mendonça e dos membros Marina Loiola Kuehne e

Mariane da Silva Santos Mendonça, conforme dispõe o art. 51, da Lei 8.666/93 e suas

alterações posteriores, para a conferência da classificação e pontuações dos credenciados para

a realização das oficinas do CRAS. A pontuação foi efetuada pelas funcionárias do CRAS,

através do Decreto nº 3.967, de 10/06/2020, sendo elas: Maria Nazaré Gonçalves, Bruna

Modena Martins, Thais Siqueira de Almeida, Gabriela de Fátima Felipe Vilas Boas e Ana

Lúcia de Souza. As classificações decorrerão em conformidade com os itens exigidos no

Edital. A classificação dos Credenciados foi: Oficina de Atividade Física para Idosos – Luiz

Armando de Freitas Gomes – 165 pontos – Marcos Antônio Pereira de Lisboa – 30 pontos;

Oficina de Jogos Diversos – Luiz Armando de Freitas Gomes – 155 pontos  - Marcos Antônio

Pereira de Lisboa – 30 pontos; Oficina de Música Violão – Isaias Rennó Campos – 25 pontos

– José Paulo de Oliveira – 20 pontos; Oficina de Capoeira – Viniccios José Rodrigues Gomes

– 95 pontos. As oficinas serão realizadas de acordo com as demandas e recursos financeiros,

em conformidade com o Edital. Nada mais havendo a tratar, a Sra. Presidente da Comissão de

Licitação deu por encerrada esta sessão da qual foi lavrada e assinada pela Comissão.

_____________________________

Patrícia Kraut de Mendonça

Presidente da Comissão de Licitação

_______________________                ________________________________

           Marina Loiola Kuehne                    Mariane da S. Santos de Mendonça

               Membro da C.P.L                                        Membro da C.P.L

http://www.mariadafe.mg.gov.br/